Tasse scolastiche

Ciclo istituzionale
ordinario/straordinario annuale
propedeutico iscrizione
propedeutico + Latino o Filosofia
propedeutico + Latino e Filosofia
fuori corso con esami
fuori corso terminati esami
prep. Baccalaureato
uditore: 1 corso 3 crediti
uditore: 1 corso con pil 3 crediti
esame finale di Baccalaureato
rimborso spese tirocinio

Ciclo di specializzazione
ordinario/straordinario annuale
fuori corso con esami
fuori corso terminati esami
uditore: corso annuale
uditore: corso semestrale
esame finale di Licenza

Dottorato
Iscrizione annuale al Dottorato
Difesa + Diploma

Istituto Superiore di Scienze Religiose

ordinario/straordinario annuale
(percorso ordinario I, Il e lll corso)
ordinario/straordinario annuale
(percorso ordinario IV e V corso)
ordinario/straordinario annuale
percorso prolungato (biennio)
ordinario/straordinario annuale
percorso prolungato (triennio)
fuori corso percorso prolungato
fuori corso con esami

fuori corso con esami terminati
uditore: 1 corso 3 ECTS

uditore: 1 corso con pili 3 ECTS
esame di Laurea

per il passaggio al Baccalaureato in S.R.
per il passaggio alla Licenza in S.R.

rimborso spese tirocinio

€ 800,00 (400 + 400)*
€500,00 (300 +200)*
€ 700,00 (400 + 300)*
€ 800,00 (400 + 400)*
€550,00
€ 400,00
€300,00
€100,00
€150,00
€360,00
€200,00

€ 800,00 (400 + 400)*
€150,00
€100,00
€150,00
€100,00
€500,00

€ 950,00
€790,00

€ 800,00 (400 + 400)*

€1000,00 (500 + 500)*

€ 400,00

€530,00
€250,00
€550,00

€ 400,00
€100,00

€150,00

€ 405,00

€ 350,00 (unica)
€ 850,00 (unica)*
€200,00

* | tassa annuale & da pagare in due rate, una all’iscrizione, I'altra entro fine
gennaio. Le modalita di pagamento verranno comunicate all’atto dell’iscrizione.



